TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 01/2026
Processo Adm: Nº 04/2026

Objeto: Aquisicao de Extintores de Incendio Recargas Placas e acessorios para atendimento as demandas dos Departamentos Municipais de Conselheiro MairinckPr.

Empresas vencedoras valor total: R$ 10.174,36 (dez mil e cento e setenta e quatro reais e trinta e seis centavos): EXTINCOP COMÉRCIO DE EXTINTORES LTDA ME
(19224770000146) com os lotes: 8, 9, 10, 11, 12, 13 no valor total de R$ 3.573,50 (três mil e quinhentos e setenta e três reais e cinquenta centavos). EXTINTORES PLATINUM
LTDA. (35148044000148) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 no valor total de R$ 6.600,86 (seis mil e seiscentos reais e oitenta e seis centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), quinta-feira, 29 de janeiro de 2026

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE